АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2017 № 242
О запрете купания граждан
в неустановленных местах на
водных объектах, расположенных
на территории МО Город
Шлиссельбург

В целях предотвращения возможных чрезвычайных ситуаций, угрожающих жизни и здоровью граждан, и обеспечения безопасности населения на водных объектах на территории МО Город Шлиссельбург, в соответствии с п. 7.8. Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ленинградской области, утвержденных постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 № 352,  п. 27 ст. 3 Устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, письмом Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ленинградской области и Кировскому району от 29.06.2017 вх. № 1596, в связи с угрозой заражения острыми кишечными энтеровирусными инфекциями, вирусным гепатитом А и другими инфекционными и паразитарными болезнями:
1. Запретить купание граждан в неустановленных местах на водных объектах, расположенных на территории МО Город Шлиссельбург.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации МО Город Шлиссельбург в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Г.Б. Куражеву.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                                                        Н.В. Хоменко